INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza
0122310
BZ
07004005-7
Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale
4048192
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero
1410778475
Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale
CCNL applicato / Settore CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE /
Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale
19/02/1996
INPS: Matricola aziendale
4
3887750
CIG
Codice Fiscale Impresa
non inserito
UFID3K
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE
Nr. Identificativo Ordine
Partita IVA Impresa
FORNITORE CONTRAENTE
01451640211
Data Creazione Ordine
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente
Mercato Elettronico
01451640211
93034890207
ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO
Validità Documento d'Ordine (gg solari)
Partita IVA Intestatario Fattura
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica
Codice Fiscale Ente
Strumento d'acquisto
Non inserito
CUP
ZE720379C8
Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
14/10/2017
10/10/2017
Descrizione Ordine Materale didattico secondaria Roncoferraro
Bando BENI
Categoria(Lotto) Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Nome Ente MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E
DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI >
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA >
ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO
DI RONCOFERRARO
ISTITUTO COMPRENSIVO RONCOFERRARONome Ufficio
VIA P. NENNI 11, 46037 - RONCOFERRARO (MN)Indirizzo Ufficio
0376663118/0376664498Telefono / FAX ufficio
CRISTINA PATRIA / CF: PTRCST65E68E897KPunto Ordinante
MNIC81500N@ISTRUZIONE.ITEmail Punto Ordinante
CRISTINA PATRIAOrdine istruito da
OPITEC ITALIA SRLRagione Sociale
VIA TINNE 9 - 39043 - CHIUSA/KLAUSEN(BZ)Indirizzo Sede Legale
0472846180/0472846166Telefono / Fax
PEC Registro Imprese OPITEC@PEC.IT
Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:
1 diPagina 10
Oggetto dell'ordine ( 1 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP603323 - Codice articolo produttore: 603323 - Colore:
trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 750 - Descrizione tecnica: PNZ olio per
piani di lavoro, 750 ml - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca:
OPITEC - Nome commerciale della tempera: Olio - Prezzo: 24,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: acrilica - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 2 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP601871 - Codice articolo produttore: 601871 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sfere di legno con foro grezze non trattate, ø ca. 10
mm, con foro, ca. 3 mm, 40 pezzi - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale: plastica -
Misura/diametro [cm]: 1 - Ovale: Sfera - Prezzo: 1,07 - Prezzo per unità di prodotto: 1,0700 - Quantità vendibile
per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura:
Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 3 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP601893 - Codice articolo produttore: 601893 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sfere di legno con foro grezze non trattate, ø ca. 15
mm, con foro, ca. 4 mm, 20 pezzi - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale: plastica -
Misura/diametro [cm]: 1,5 - Ovale: Sfera - Prezzo: 1,07 - Prezzo per unità di prodotto: 1,0700 - Quantità vendibile
per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura:
Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 4 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP604152 - Codice articolo produttore: 604152 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sfera di legno con foro grezza non trattata, ø ca. 60
mm, con foro, ca. 10 mm, 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale: plastica -
Misura/diametro [cm]: 6 - Ovale: Sfera - Prezzo: 0,90 - Prezzo per unità di prodotto: 0,9000 - Quantità vendibile
per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura:
Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 5 di 31 ) - Metaprodotto: Colla
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP301771 - Codice articolo produttore: 301771 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Colla per legno - Disponibilità minima garantita: 800
- Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale della colla: Colla per legno -
Prezzo: 8,12 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 750 ml - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: vinilica in barattolo - Unità di
misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 6 di 31 ) - Metaprodotto: Colla
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP308821 - Codice articolo produttore: 308821 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: UHU Arts &amp; Crafts Glue, senza solventi -
Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale
della colla: Colla per bricolage - Prezzo: 2,70 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 100 g - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia:
liquida in tubo - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari
BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT95I076011100000011823390
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) MARKUS HERMANN GOETZ
GTZ MKS 73L26 Z112FBARBARA GANTIOLER
GNT BBR 79R59 A952V
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura
2 diPagina 10
Oggetto dell'ordine ( 7 di 31 ) - Metaprodotto: Colla
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP310060 - Codice articolo produttore: 316000 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: UHU collante per carta crespasenza solventi,La colla
una volta asciutta è trasparente e lavabile con acqua calda. 25 g (pasta 450 ml), 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 800 - Marca: OPITEC - Nome commerciale della colla: Colla - Prezzo: 3,16 - Quantità contenuta [g o
ml o m o kg o cm³]: 450 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 -
Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in barattolo - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 8 di 31 ) - Metaprodotto: Colla
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP307652 - Codice articolo produttore: 307652 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: UHU creativ per polistirolo, con solventi -
Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale
della colla: Colla - Prezzo: 4,34 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 33 g - Quantità vendibile per unità
di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: liquida in tubo -
Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 9 di 31 ) - Metaprodotto: Colla
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP319710 - Codice articolo produttore: 319710 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Pattex® MULTI colla universale, senza solventi -
Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale
della colla: Colla a presa rapida - Prezzo: 2,70 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 50 g - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia:
liquida in tubo - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 10 di 31 ) - Metaprodotto: Colla
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP301231 - Codice articolo produttore: 301231 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Pattex® colla gel compact, con solventi -
Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale
della colla: Colla gel - Prezzo: 4,02 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 50 g - Quantità vendibile per
unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: liquida in
tubo - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 11 di 31 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi
Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP302423 - Codice articolo
produttore: 302423 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: nastro
adesivo, trasparente, incolore, resistente all'umidità - Disponibilità minima garantita: 900 - Lunghezza [m]: 33 -
Marca: OPITEC - Materiale: plastico - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro adesivo - Prezzo: 0,49 -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo
numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: antiscivolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per
tempo di consegna: giorni lavorativi
Oggetto dell'ordine ( 12 di 31 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi
Acquisti verdi: SI - Altezza [mm]: 18 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP302652 - Codice
articolo produttore: 302652 - Colore: naturale - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima
garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 50 - Marca: OPITEC - Materiale: carta -
Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro adesivo crespato - Prezzo: 1,80 - Quantità vendibile per unità di
misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto:
Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di
consegna: giorni lavorativi
Oggetto dell'ordine ( 13 di 31 ) - Metaprodotto: Cutter
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP311446 - Codice articolo produttore: 311446 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Taglierino girevole da dito - Disponibilità minima
garantita: 800 - Lunghezza totale [cm]: 10 - Marca: OPITEC - Materiale lame: Metallo - Meccanismo bloccalama:
NO - Nome commerciale del cutter: Taglierino - Prezzo: 3,69 - Quantità vendibile per unità di
3 diPagina 10
misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 14 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP446000 - Codice articolo produttore: 446000 - Colore:
rosso scarlatto - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ml - Disponibilità minima
garantita: 500 - Marca: OPITEC - Nome commerciale della tempera: Tempera Opitec - Prezzo: 2,79 - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia:
pronta all'acqua - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 15 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP445783 - Codice articolo produttore: 445783 - Colore:
giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ml - Disponibilità minima garantita:
500 - Marca: OPITEC - Nome commerciale della tempera: Tempera Opitec - Prezzo: 2,79 - Quantità vendibile
per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta
all'acqua - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 16 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP446103 - Codice articolo produttore: 446103 - Colore:
verde chiaro - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ml - Descrizione tecnica:
Tempera Opitec - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC -
Nome commerciale della tempera: Tempera Opitec - Prezzo: 2,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta all'acqua - Unità di misura:
Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 17 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP446169 - Codice articolo produttore: 446169 - Colore:
ultramarino - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ml - Descrizione tecnica:
Tempera Opitec - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC -
Nome commerciale della tempera: Tempera Opitec - Prezzo: 2,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta all'acqua - Unità di misura:
Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 18 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP446217 - Codice articolo produttore: 446217 - Colore:
nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ml - Descrizione tecnica: Tempera
Opitec a base di acqua. Buona copertura, diluibile con acqua e mescolabili tra loro, bottiglia da 1000 ml -
Disponibilità minima garantita: 600 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale
della tempera: Tempera Opitec - Prezzo: 2,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna
[giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta all'acqua - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 19 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP445451 - Codice articolo produttore: 445451 - Colore:
bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ml - Descrizione tecnica: Tempera
Opitec a base di acqua. Buona copertura, diluibili con acqua e mescolabili tra loro, bottiglia da 1000 ml -
Disponibilità minima garantita: 600 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome commerciale
della tempera: Tempera Opitec - Prezzo: 2,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna
[giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta all'acqua - Unità di misura: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 20 di 31 ) - Metaprodotto: Tempere
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP455779 - Codice articolo produttore: 455779 - Colore:
colori vari - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 150 - Descrizione tecnica: Set di colori
universaliConcentrato di colore per colorare la polpa nella realizzazione di carta fatta a mano.Set da 6, flaconi da
25 - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC - Nome
commerciale della tempera: Colori universali - Prezzo: 15,53 - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Tempo
di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: acrilica - Unità di misura: Confezione
4 diPagina 10
Oggetto dell'ordine ( 21 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP507960 - Codice articolo produttore: 507960 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Miniature di legno - stelle, naturale, ca. 13 - 33 mm,
set da 70 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OPITEC -
Materiale: plastica - Misura/diametro [cm]: 25 - Ovale: Miniature di legno - stelle - Prezzo: 3,69 - Prezzo per
unità di prodotto: 3,6900 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 22 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP557057 - Codice articolo produttore: 557057 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Miniature di legno, ca. 2,5 - 4,5 cm, 3 misure diverse,
spessore ca. 1,5 mm, naturale, 45 pezzi - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale:
plastica - Misura/diametro [cm]: 2,5 - Ovale: Miniature cuori - Prezzo: 1,97 - Prezzo per unità di prodotto: 1,9700
- Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto -
Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 23 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP934464 - Codice articolo produttore: 934464 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Cuori di legno naturale, ca. 25 - 80 mm, spessore ca.
8 mm, 30 pezzi - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale: plastica - Misura/diametro
[cm]: 2,5 - Ovale: Miniature cuori - Prezzo: 6,15 - Prezzo per unità di prodotto: 6,1500 - Quantità vendibile per
unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo -
Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 24 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP591440 - Codice articolo produttore: 591440 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Cuori di legno naturale, assortiti, ca. 15 - 40 mm,
spessore ca. 4 mm, 70 pezzi - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale: plastica -
Misura/diametro [cm]: 1,5 - Ovale: Miniature cuori - Prezzo: 4,02 - Prezzo per unità di prodotto: 4,0200 -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto -
Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 25 di 31 ) - Metaprodotto: Tagliacarte
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP304285 - Codice articolo produttore: 304285 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Set di lame per seghetto alternativo - Disponibilità
minima garantita: 500 - Lunghezza totale [cm]: 15 - Marca: OPITEC - Materiale lame: Metallo - Meccanismo
bloccalama: NO - Nome commerciale del tagliacarte: Set di lame - Prezzo: 14,67 - Prezzo per unità di prodotto:
14,6700 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto:
Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 26 di 31 ) - Metaprodotto: Tagliacarte
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP303485 - Codice articolo produttore: 303485 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Set di lame di traforo progressive - Disponibilità
minima garantita: 500 - Lunghezza totale [cm]: 15 - Marca: OPITEC - Materiale lame: Metallo - Meccanismo
bloccalama: NO - Nome commerciale del tagliacarte: Set di lame - Prezzo: 9,75 - Prezzo per unità di prodotto:
9,7500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto:
Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
Oggetto dell'ordine ( 27 di 31 ) - Metaprodotto: Tagliacarte
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP305041 - Codice articolo produttore: 305041 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Set di lame da traforo - Disponibilità minima
garantita: 300 - Lunghezza totale [cm]: 10 - Marca: OPITEC - Materiale lame: Metallo - Meccanismo bloccalama:
NO - Nome commerciale del tagliacarte: Set di lame da traforo - Prezzo: 6,48 - Prezzo per unità di prodotto:
6,4800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto:
Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
5 diPagina 10
Oggetto dell'ordine ( 28 di 31 ) - Metaprodotto: Set da scrivania
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP206668 - Codice articolo produttore: 206668 - Colore:
naturale - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Veicolo azionato con palloncino -
Disponibilità minima garantita: 800 - Elementi contenuti: vari - Marca: OPITEC - Materiale: cartoncino - Nome
commerciale del set da scrivania: Veicolo - Prezzo: 1,89 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di
consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 29 di 31 ) - Metaprodotto: Set da scrivania
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP106186 - Codice articolo produttore: 106186 - Colore:
naturale - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Braccio di un robot - ruspa - Disponibilità
minima garantita: 800 - Elementi contenuti: vari - Marca: OPITEC - Materiale: legno - Nome commerciale del set
da scrivania: Robot - Prezzo: 13,52 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni
lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 30 di 31 ) - Metaprodotto: Set da scrivania
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP605820 - Codice articolo produttore: 605820 - Colore:
naturale - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Listelli di pino assortimento di 2ª scelta, 2
kg - Disponibilità minima garantita: 800 - Elementi contenuti: vari - Marca: OPITEC - Materiale: legno - Nome
commerciale del set da scrivania: Listelli - Prezzo: 13,89 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di
consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: 1
Oggetto dell'ordine ( 31 di 31 ) - Metaprodotto: Ovali
Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: OP602017 - Codice articolo produttore: 602017 -
Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sfere di legno con foro grezze non trattate, ø ca. 50
mm, con foro, ca. 8 mm, 2 pezzi - Disponibilità minima garantita: 800 - Marca: OPITEC - Materiale: plastica -
Misura/diametro [cm]: 5 - Ovale: Sfera - Prezzo: 1,31 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3100 - Quantità vendibile
per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura:
Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo
RIEPILOGO ECONOMICO
Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)
Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)
Olio1 24,55 22,0024,55 €1 (Pezzo)
Sfera2 1,07 22,005,35 €5 (Pezzo)
Sfera3 1,07 22,005,35 €5 (Pezzo)
Sfera4 0,90 22,0010,80 €12 (Pezzo)
6 diPagina 10
Colla per legno5 8,12 22,0040,60 €5 (Pezzo)
Colla per bricolage6 2,70 22,0021,60 €8 (Pezzo)
Colla7 3,16 22,006,32 €2 (Pezzo)
Colla8 4,34 22,008,68 €2 (Pezzo)
Colla a presa rapida9 2,70 22,008,10 €3 (Pezzo)
Colla gel10 4,02 22,008,04 €2 (Pezzo)
Nastro adesivo11 0,49 22,002,45 €5 (Pezzo)
Nastro adesivo
crespato
12 1,80 22,009,00 €5 (Pezzo)
Taglierino13 3,69 22,003,69 €1 (Pezzo)
Tempera Opitec14 2,79 22,005,58 €2 (Pezzo)
Tempera Opitec15 2,79 22,005,58 €2 (Pezzo)
7 diPagina 10
Tempera Opitec16 2,79 22,005,58 €2 (Pezzo)
Tempera Opitec17 2,79 22,005,58 €2 (Pezzo)
Tempera Opitec18 2,79 22,005,58 €2 (Pezzo)
Tempera Opitec19 2,79 22,0013,95 €5 (Pezzo)
Colori universali20 15,53 22,0031,06 €2 (Confezione)
Miniature di legno -
stelle
21 3,69 22,003,69 €1 (Pezzo)
Miniature cuori22 1,97 22,001,97 €1 (Pezzo)
Miniature cuori23 6,15 22,006,15 €1 (Pezzo)
Miniature cuori24 4,02 22,004,02 €1 (Pezzo)
Set di lame25 14,67 22,0014,67 €1 (Pezzo)
Set di lame26 9,75 22,009,75 €1 (Pezzo)
8 diPagina 10
Set di lame da
traforo
27 6,48 22,0012,96 €2 (Pezzo)
Veicolo28 1,89 22,001,89 €1 (Pezzo)
Robot29 13,52 22,0013,52 €1 (Pezzo)
Listelli30 13,89 22,0013,89 €1 (Pezzo)
Sfera31 1,31 22,0010,48 €8 (Pezzo)
320,43Totale Ordine  (IVA esclusa) €
IVA € 70,49
Totale Ordine (IVA inclusa) € 390,92
INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)Indirizzo di Consegna
VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)Indirizzo di Fatturazione
ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRAROIntestatario Fattura
93034890207Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento
NOTE ALL’ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva
DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE
9 diPagina 10
Nessun allegato inserito
QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.
10 diPagina 10